México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2238268-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2238268
31.7200 Litros    $18.247892 $578.82

Subtotal $578.82
IVA 16.00% $90.15
TOTAL PESOS : $668.97

(seiscientos sesenta y ocho pesos 97/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
BTjflhJlmF2hROn57MXClofHNwozrYUfnnBxU
bn4XywUqZF52n0FR9hb0z0D1gut52pcgrlUeU
ntLi0tfwObvzBRalmyN/JjLo5BgKYuLBh+fu7d
JMRS7XHhBJFj7C8TmJn/iGA0tKHTEVrPaUP
+odMFX8qqJ4mnIbpciDRHvTThKaKm5K808